
Číslo objednávky: 2017/JO0/10/000184
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 602687686 / 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:
Tel./email:

Dodavatel:
Název dodavatele :  Makovický Michal
Sídlo dodavatele :   
Kontaktní osoba:   
Tel./email : 
IČ: 122 01 421

Věc: Objednávka –  oprava omítky soklů chat 2 – 5 u VZ Dyje středisko Bítov.

        V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
s § 6, § 27 zákona č. 134/2016 Sb, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:
Označení dodávky                             množství                cena za jednotku             částka celkem
                                                        /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)
1. Oprava omítky soklu chat 2 - 5       4 x                             30.520,50                  122.082,-
      á 42,3 m2/ chata.
    - otlučení duté omítky,zhotovení
      nové, zapravení prasklin
    - oškrabání a zdrsnění starého
      nátěru,
   - penetrační nátěr pod lepidlo
   - natažení perlinky s lepidlem
   - penetrační nátěr pískový pod
     Marmolit
   - natažení soklu omítkou Marmolit
   - režie – doprava, zakrytí, úklid
Dle přiloženého rozpočtu

Celkem                                                                                                                     122.082,-
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: VZ Dyje středisko Bítov
 Horka 351, 671 07 Uherčice

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: Platba bude provedena převodním příkazem na
základě odsouhlasené faktury oprávněným pracovníkem objednatele. Splatnost faktury
činí 21 dnů od jejího doručení objednateli. Přílohou faktury bude Vámi potvrzená
objednávka.



4) Doba plnění: 15.5.- 9.6.2017

5) Záruční podmínky: Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky
v trvání 60 měsíců, počínaje dnem splnění závazku. V této době se dodavatel zavazuje na
předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady.

6) Ostatní ujednání:
      Provedenou zakázku fakturujte na:             Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
                                                                           Magnitogorská 1494/12
                                                                           101 00 Praha 10
                                                                            Vojenská zotavovna Dyje
                                                                            Vranov nad Dyjí – pláž č.p.329
                                                                            671 03 Vranov nad Dyjí
                                                                            IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

      Fakturu zasílejte na adresu:
      Vojenská zotavovna Dyje. 671 03 Vranov nad Dyjí pláž č.p.329 .
      Číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud
      faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné
      náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné
      faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Smluvní pokuty:
    Za nesplnění termínu předání díla, se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši

0,1% z ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení, až do splnění závazku
plynoucího z této objednávky.

8) Ostatní ujednání:
            Součástí daňového dokladu bude soupis skutečně provedených prací potvrzený oběma

stranami.

9) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
     jednom výtisku.

10) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
       stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
       Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném
       formátu.

Ve Vranově nad Dyjí  dne………..                          V ………………... dne  …………

            Za objednatele:                   Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
       ředitel VZ Dyje                     odpovědná osoba dodavatele
    Ing. Albert Procházka                      jméno, příjmení a podpis



Cenový rozpočet

Vojenská zotavovna Dyje - Bítov

Budova - Ubytovací chatka

1) Otlučení dutých omítek, zhotovení nové omítky

                                          4m2 a´245,- 980,00 Kč

2) Hloubková penetrace pod lepidlo

                                         42,3m2 a´ 26,- 1.099,80 Kč

3) Zapravení prasklin, zvětšení vyškrábáním, zapěnování montážní pěnou, přetažení perlinkou

                                          8m2 a´160,- 1.280,00 Kč

4) Demontáž a montáž schodů u některých chatek

                                            3 hod a´210,- 630,00 Kč

5) Natažení perlinky s lepidlem

                                           42,3m2 a´158,- 6.683,40 Kč

6) Penetrační nátěr pískový pod Marmolit

                                            42,3m2 a´65,- 2.749,50 Kč

7) Natažení Marmolitu

                                           42,3m2 a´357,- 15.101,10 Kč

8) Režie: zalepování, zakrývání, úklid, doprava materiálu

                                              7% 1.996,70 Kč

Celková cena bez DPH      30.520,50 Kč

Nabídku vystavil :




